cerunt. Ad idem facti de pfe. dicitur. attendit. op. ar. et de
 diuoc. quatum. §. si vero. ibi. q. sacramentum fidei qd semel
 est admittum nunq amittitur. p hoc tenent theolog. quia
 fm Aug. loquerem de ista materia in preal. c. qd quidam
 aliud est pro: sus non habere. aliud perniciose habere:
 aliud salubriter habere. vnde t talis depositus vel de/
 gradatus solen iter. si restitueretur (qd non pot fieri nisi
 per papa. vt no. ij. q. vj. ideo. t no. s. vbi tractauit de dispen
 satione papali. p. v. ar.) no reordinaretur. rj. q. iij. eps pzel
 byter. vide ibi. gradus amissos. l. exco. tionē. 2. iij. dispen
 sat vt cotumax no sit cotumax. et de of. deleg. p. suluit. ibi:
 nisi gram ei fecerit. t et de do. t cotu. c. f. t. ij. t. c. cum dile
 cri. t. c. cu olim. fm Bull. idem dico in quocunq iudice. q:
 no loquuntur iura pre. solum in epo. 2v. dispensat in core
 ctione mo: t in dispensatione ecclesiasticarū rerum. rj.
 q. i. p. ecipimus. rvi. q. vj. c. f. t hoc pnia rōne. vt ibi. als cō
 tra. rj. q. iij. quō. c. illud. c. plerūq. rj. q. ij. cognouimus.
 2vj. cum fure rei ecclesiastice: vt pena ei mingetur. rj. q.
 ij. fraternitas tua. rj. q. vj. si res. l. dist. si quis presbyter.
 rvi. q. iij. si forte. t vt post peractam pniām vel parte ei
 valeat ad sacros ordi. pmoueri. et de fur. c. f. 2vj. vt ser
 uus ecclesie bene meritus cū peculio manumittatur. rj.
 q. ij. si quos de seruus. t. c. cu3 redemptor. 2vij. vt res ec
 clesie tēpo: e famis vendantur p alimētis pauperū: et p
 redemptione captiuoz. t. q. ij. c. ij. rj. q. ij. aurū. c. gloria. c.
 sacroz. t. c. seq. 2ix. cū ecclia parochiali vel cū sacerdote
 dimittendo ei quartā decimarū sibi debitam. et de pscip.
 de quarta. rj. q. ij. eps si tertiam. t. q. iij. relatū. t alia iura
 epalia. et de his que tūnt a pla. nouit. 2x. vt si pater epes
 redaro filio instituit eccliam herede: mo: tuo patre. resti
 tuat filio hereditatem. rj. q. ij. si quis irascitur. t idez est
 si credens se no habiturū filios/ cotulit bona sue ecclesie:
 vsu sibi relicto: t postmodū nascitur sibi filius. rvi. q. iij.
 quicūq. 2x. vt suspensū in qbus signa pnie apparuerunt:
 apud eccliam sepeliant. rj. q. ij. questū. nec est ptra. rj. q.
 q. v. placuit. quia illud loquit de impenitente. vt in. §. qui
 ibi sequitur. 2x. q. sacerdos in ciuili causa corā laico re/
 stimoniū ferat. rj. q. ij. quāq. ibi. aut aliter. l. coram iudi
 ces seculari: fm Lau. coram quo no possit sine licentia epi.
 t sic non obstat. rj. q. i. testimoniu3. ¶ Sed dispensat vbi
 quis temere iurat. qd de sui natura illicitum est: t qd fer
 uatum vergit in detrimentū anime vel cor: poris: vel po
 rius denūtiat non tenere fm Joan. de deo. rj. q. iij. q. sa
 cramento. t. §. si. c. inter cetera. t. c. in malis. et de iureiu.
 puenit. §. t. c. sicur et lris. imo t ipse iurans pot tunc aus
 pōritate ppria cōtrauenire: licet debeat penitere. vt ibi.
 t. rj. q. iij. c. i. t. c. seq. Pot etiā dispēfare/ t absolue a
 temerario iuramento: si in peioem eritum vergat. esto q
 possit seruari sine interitu vtriusq salutis. et de cens. gra
 uis. et de iureiu. qntauallis. c. si vero. rj. q. iij. qui iuras
 imeto (als sacramento). t. §. si. Pot dispensare eps vt no
 erigat ab eo iuramentū. cui curā aiarum cōmittit. rj. q.
 v. nullus eps. a ptra. sensu. et de iureiu. nullus. Dispensat
 etiā qn est ptra pūmū: t est illicitū. et e. veniens. c. quāto.
 t qn est ptra libertatē ecclie. et de maio. t obe. dilecti. Et
 qn est ptra status naturalis honestatē. vt pre. c. qntauall
 lis. fm Joan. de deo. t pot etiā interpretari q quis non sit
 periurus. et de pig. significante. Item Inno. no. et de iur
 reiu. debito: es. q eps dispensat in iuramento dolo/ vi/ vel
 metu/ erro: to. r. v. q. vj. c. f. t. ij. rj. q. iij. inter cetera. si tñ
 sit talis metus qui potuit cadere in cōstantem. vnde ipse
 no. et qd me. cau. ad aures. t de iureiu. c. ij. q. ab iurati res
 ecclesie sue dari pot licentia repetendi illas: vel iuras cō/
 stituar pcuratozem qui repetat. Si aut ab iurauit res p/
 pias: etiā vi/ vel metu: tale iuramentū obligat. sed seruari
 dz donec iurans p epm absoluat. eo vero p epm absoluto
 repetere pot. et de iureiu. si vero. pus tñ q eps absoluat:
 dz inq: rere vtrū fuerit talis met⁹ q cadere pot in cōstāte
 virū. vt. ff. qd me. cā. l. metū. et. e. ti. ad audietā. Sz qd iur
 eps aīr cōmode puidere poterit: no absoluat a tali iuras